Diğer Fakülteler Pedagojik Formasyon Yıl Sonu ve Bütünleme Sınavı Sınav Tarihleri



	Ders
	Final Sınav Tarihi
	Saat
	
	Bütünleme Sınav Tarihi
	Saat

	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	07.06.2023
	20:00
	
	05.07.2023
	20:00

	Eğitim Psikolojisi
	08.06.2023
	20:00
	
	06.07.2023
	20:00

	Sınıf Yönetimi
	09.06.2023
	18:30
	
	07.07.2023
	20:00

	Özel Öğretim Yöntemleri
	12.06.2023
	13:00
	
	03.07.2023
	20:00



